ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NNTN            Quảng Ngãi, ngày 03 tháng 02 năm 2020

V/v triển khai thực hiện

Nghị quyết của HĐND tỉnh

Khóa XII - kỳ họp thứ 17

          Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Thực hiện Nghị quyết số 28/2019/NQ-HĐND ngày 27/12/2019 của Hội

đồng nhân dân tỉnh khóa XII – kỳ họp thứ 17 về việc thông qua danh mục

công trình, dự án phải thu hồi đất và chuyển đổi mục đích sử dụng đất lúa, đất

rừng phòng hộ sang đất phi nông nghiệp năm 2020 trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi (văn bản này đã được gửi đến Sở Tài nguyên và Môi trường), Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường khẩn trương tham mưu UBND tỉnh

tổ chức triển khai thực hiện Nghị quyết nêu trên; thời gian hoàn thành trước

ngày 10/02/2020./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- VPUB: CVP, PCVP(NN), CBTH;

- Lưu: VT, NNTN (lnphong35)

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2020-02-04T02:00:11+0000
	lqdat@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-02-04T02:06:11+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-02-04T02:06:15+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature